
 

 

UCHWAŁA NR III/11/2014 

RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013r. 

poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (j.t. 

Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały budżetowej Gminy Brzeszcze na rok 

2014 z dnia 27 grudnia 2013r. nr XXXV/349/13Rada Miejska w Brzeszczach uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 318.739,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.137.535,52 zł, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.568,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.823.364,52 zł, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 

 

Ryszard Foks 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 7431



 

Załącznik do Uchwały Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 29 grudnia 2014r. 

Dochody ( w zł )   

Dział   Zwiększenie   
Zmniejszenie 

  

600-Transport i łączność 273.498,00 195.746,00 

dochody majątkowe, w tym: 273.498,00 195.746,00 

środki z Unii Europejskiej na projekt „Budowa parkingu na 

osiedlu Paderewskiego w Jawiszowicach”(§6297) 
 195.746,00 

środki z Unii Europejskiej na projekt „Budowa parkingu przy ul. 

Olszyny w Jawiszowicach” (§6297) 
273.498,00  

756- Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 53.000,00 

dochody bieżące, w tym:  53.000,00 

opłata  eksploatacyjna (§0510)  53.000,00 

758- Różne rozliczenia  376.043,00 

dochody bieżące, w tym:  376.043,00 

część oświatowa subwencji ogólnej (§2920)  376.043,00 

801- Oświata i wychowanie 4.568,00  

dochody bieżące, w tym: 4.568,00  

odszkodowanie  (§0970) 4.568,00  

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40.673,00 1.284.778,52 

dochody bieżące, w tym: 40.673,00  

opłaty i kary za korzystanie ze środowiska (§0690) 40.673,00  

dochody majątkowe, w tym:  1.284.778,52 

środki z Unii Europejskiej na realizację projektów w zakresie 

gospodarki komunalnej (§6297 i §6299) 
 1.284.778,52 

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  227.968,00 

dochody majątkowe, w tym:  227.968,00 

środki z Unii Europejskiej na realizację projektu „Folwark 

Przeciesyn-budowa funkcjonalnego zaplecza kulturalno-

oświatowego w Przecieszynie-etap II” (§6297) 

 227.968,00 

Ogółem:   318.739,00 2.137.535,52 

Wydatki ( w zł )   

 Dział   
Rozdział 

  
Nazwa   Zwiększenie   Zmniejszenie   

010  Rolnictwo i łowiectwo  14.900,00 

 01009 Spółki wodne  14.900,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  14.900,00 

  inwestycje  14.900,00 

600  Transport i łączność  14.000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne  14.000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  14.000,00 

  inwestycje  14.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  193.000,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  193.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  15.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7431



  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  15.000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych 
 15.000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  178.000,00 

  inwestycje  178.000,00 

750  Administracja publiczna  80.000,00 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 80.000,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  80.000,00 

  inwestycje  80.000,00 

801  Oświata i wychowanie 4.568,00 157.822,41 

 80101 Szkoły podstawowe 2.909,00 157.822,41 

  Wydatki bieżące, w tym: 2.909,00  

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2.909,00  

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.909,00  

  Wydatki majatkowe, w tym:  157.822,41 

  inwestycje  157.822,41 

 80104 Przedszkola 1.659,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 1.659,00  

  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1.659,00  

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.659,00  

852  Pomoc społeczna  253.000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  30.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  30.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30.000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 30.000,00 

 85206 Wspieranie rodziny  30.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  30.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  30.000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  30.000,00 

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

 5.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  5.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  5.000,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.000,00 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 80.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  80.000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  80.000,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  20.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  20.000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  20.000,00 

 85216 Zasiłki stałe  88.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7431



  Wydatki bieżące, w tym:  88.000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  88.000,00 

900  
Gospopdarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 966.342,11 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  499.135,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  57.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  57.000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 57.000,00 

  Wydaki majątkowe, w tym:  442.135,00 

  inwestycje  442.135,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  442.207,11 

  Wydatki majątkowe, w tym:  442.207,11 

  inwestycje  442.207,11 

 90095 Pozostała działalność  25.000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  25.000,00 

  wydatki jednostek budżetowych, w tym:  25.000,00 

  
wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
 25.000,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 144.300,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  144.300,00 

  Wydatki majątkowe, w tym:  144.300,00 

  inwestycje  144.300,00 

  Ogółem:    4.568,00 1.823.364,52 

Plan dotacji celowej na finansowanie inwestycji dla Ośrodka Kultury  po zmianach wynosi 71.100,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7431


		2014-12-31T12:29:36+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




